עת"א 39470-11-17 פרקליטות מחוז צפון- פלילי נ' מוגרבי(אסיר)

בפני
העותרת:
נגד
המשיב:
**החלטה**

כבוד השופט יוסף בן-חמו
מדינת ישראל
אחמד יוסף מוגרבי (אסיר)

בפני בקשה להארכת תקופת החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד למשך 6 חודשים נוספים, החל מיום 1.12.17 בהתאם להוראות סעיף 19ה' לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש) תשל"ב - 1971.

### נימוקי הבקשה

- המשיב, אסיר בטחוני, מרצה 18 מאסרי עולם מצטברים ועוד 8 שנים במצטבר, מוחזק בתנאי הפרדת יחיד מיום 1.6.17 והוא מנוע ביקורים החל מיום 11.6.17. תקופת מניעת הביקורים נעשית בהתאם להוראת הפקודה הרלוונטית.
- מטרת החזקת המשיב בהפרדת יחיד - שמירה על בטחון המדינה.

המשיב לא נרתע מלנצל ביקורים שניתנו לו על מנת לאבדן ולתכנן אירועים ביטחוניים חמורים.

קיימת הצדקה מלאה להמשך החזקתו של המשיב בהפרדה - הפרדת יחיד תוך הטלת מגבלות כפי שהוחלט על ידי הגורם המנהלי.

אני נעתר לבקשה ומורה על הארכת ההפרדה, כמבוקש.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ח, 16 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.